direta, através de dispensa de licitação, visando a CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  INSTALAÇÃO  DE  TORRES  DE  TOMADAS
ELÉTRICA  PARA  A  MESAS  E  BANCADAS  DO  PLENÁRIO  E
SUPORTES PARA TABLETES NA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PAULO DO POTENGI/RN., com valor total de R$ 12.000,00 (doze
mil  reais  )  a  ser  fornecido  pela  empresa  37.062.101  JOSE
R O M A R I O  D A  S I L V A  A R A U J O  i n s c r i t o  n o  C N P J
37.062.101/0001-05.
Em cumprimento ao Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que